

Innledning

IFIKK var i 2010 inne i sitt femte år som storinstitutt ved HF. Gjennom året har våre vitenskapelige ansatte forsket på alt fra trikkedesign til utforskning av det filosofiske fundament for systembiologi, fra studier av papyrer og manuskripter til dataspill.

Vi har undervist ca. 3000 studenter i semesteret fra Exphil til doktorgrad og stått bak et bredt spekter av publikasjoner og arrangementer. Det har knapt gått en dag uten at det har vært et spesialseminar eller arrangement av en eller annen sort i IFIKK-regi, det være seg [idehistorisk lunsjseminar](#), [seminaret i vitenskapsteori](#), offentlige forelesninger, disputaser eller mer interne fremleggingsseminarer. Å gi en fullstendig oversikt over dette er tilnærmet umulig, men nedenfor følger en tematisk gjennomgang av en del av aktivitetene i året som gikk.

I tillegg til den faglige kjernevirksomheten har 2010 vært preget av arbeidet med flere større prosesser ved Universitetet i Oslo. IFIKK har særlig brukt tid på å lage en strategiplan, "IFIKK 2020", ut fra de føringer som ble lagt i [universitetets strategiplan](#) og de økonomiske rammene som ligger i dagens finansieringsmodell. I denne forbindelse hadde ledelsen møter med alle fagmiljøene.

IFIKK har også justert sin stillingsplan i lys av en betydelig strammere økonomi. Å tilpasse virksomheten til de økonomiske rammene uten å gå på akkord med akademiske standarder har vært en hovedjobb for instituttledelse og styret i 2010. Det har særlig vært om å gjøre å få en rimelig balanse mellom studietilbud og antall ansatte.

Hvem er vi?

IFIKK er et mangslungent institutt med fire forsknings- og undervisningsmiljøer: filosofi (og Ex.phil), idehistorie, kunsthistorie og klassiske språk (gresk og latin). I tillegg har vi et senter for fremragende forskning, [CSMN \(Centre for the Study of Mind in Nature\)](#), og det tverrfakultære [Etikkprogrammet](#) i tillegg til flere forskningsprosjekter. Instituttet har i løpet av 2010 hatt 129 vitenskapelig ansatte (faste, midlertidige og rekrutter) og 25 administrativt ansatte (se vedlagte navneliste).

Den vitenskapelige staben har vært relativt stabil. Høsten 2010 startet Kristin Gjesdal hos oss som førsteamanuensis i filosofi, og Patricia Berman som professor II i kunsthistorie som ledd i vår satsning på Edvard Munch. Professor Espen Hammer fratrådte sin stilling som professor i filosofi høsten 2010.

Etter at IFIKK i 2009 fikk vedtatt sin stillingsplan har vi utlyst to stillinger i filosofi og ett lektorat i gresk, men ansettelsesprosessene tar lang tid. Mens de to stillingene i filosofi fortsatt er under arbeid, har Eirik Welø akseptert et tilbud som universitetslektor i gresk med start fra høsten 2011. Frikjøp til

forskjellige prosjekter har medført en del bruk av vikarer. For å dekke opp for de frikjøpte vitenskapelige i CSMN besluttet instituttstyret å utlyse et lengre vikariat i filosofi. Denne prosessen ble avsluttet i desember 2010 og Lars Bo Gundersen startet i januar 2011.

I 2010 fikk IFIKK fem nye stipendiater: Ole Martin Moen, Erik Julius Risberg og Trine Antonsen på filosofi og Heidi Bale Amundsen på kunsthistorie. I tillegg ble Veli-Pekka Parkkinen tilsatt som stipendiat på prosjektet PSBio. Ved innlevering av avhandling på normert tid får stipendiatene tilbud om ansettelse som gjennomføringsstipendiat. I 2010 var disse Frank O. Barel og Øystein Sjøstad.

I administrasjonen har det vært en del gjennomtrekk da vi bl.a. har en meget fertil stab. Det har imidlertid ikke vært noen endring blant de faste utover at vi i 2010 fikk overført programkonsulent Hanne Lindemann fra fakultetet til instituttet.

Helt på slutten av året flyttet instituttet til det renoverte Georg Morgenstiernes hus, som vi deler med den Internasjonale sommerskolen.

Studier

IFIKK har ansvar for tre bachelorprogram (Antikk kultur og klassiske språk, Kunsthistorie, og Filosofi og idehistorie) og fire masterprogram (Antikk kultur og klassiske språk, Kunsthistorie, Filosofi og Idéhistorie) samt en årsenhet i kunsthistorie. Instituttet tilbyr p.t. 298 emner. Noen av disse tilbyr vi ved utenlandsinstituttene i Roma og Athen og noen er ekskursjonsemner til bl.a. New York.

Det var en nedgang når det gjelder søkertall for hele UiO høsten 2010, og dette gjaldt også for IFIKKs programmer. Årsenheten i kunsthistorie hadde imidlertid flere søkere enn de foregående år. Vi ser også en nedgang i antall beståtte eksamener på Exphil fra 2705 i 2009 til 2319 i 2010. Vel 52 000 studiepoeng ble avlagt ved instituttet i 2010, tilsvarende 870 årsverk. Dette er en nedgang i forhold til 2009 på nesten 10 000 studiepoeng totalt, eller på drøyt 5 studentårsverk per undervisningsårsverk.

De avlagte studiepoengene fordelte seg som følger:

Fag	UAV	Vår'10 Bachelor	Vår'10 Master	H'10 Bachelor	H'10 Master	Sum Bachelor	Sum Master	Sum 2010	SP-enh. per UAV Bachelor	SP-enh. UAV Master	SP-enh. per UAV
Exphil	20,1	10 070		13 380		23 450		23 450	19,5		19,5
Filosofi	1,3	2 935	1 710	2 780	1 240	5 715	2 950	8 665	73,3	37,8	111,1
Idehistorie	4,1	2 530	430	1 940	560	4 470	990	5 460	18,2	4,0	22,2
Kunsthistorie	6,2	4 640	1 570	3 630	1 760	8 270	3 330	11 600	22,2	9,0	31,2
Klassiske fag	3,4	1 410	180	1 295	120	2 705	300	3 005	13,3	1,5	14,8
Sum IFIKK	35,1	21 585	3 890	23 025	3 680	44 610	7 570	52 180	21,2	3,6	24,8

IFIKK har siste året arbeidet med å få kontroll over emneporteføljen og undervisningstilbudet. Vi har i lengre tid hatt et større tilbud enn vi har hatt ressurser til, og sliter derfor med overskudd i pliktregnskapene og relativt høye timelærerbudsjetter.

IFIKK ser det som helt vesentlig at dette ikke går utover kvaliteten på det enkelte emne, men har heller valgt å se på antall emner som tilbys per semester og på frekvensen på de enkelte emnene. Det er helt essensielt å holde på den forskningsbaserte undervisningen og her har ikke minst samarbeidet med CSMN vært viktig. I samarbeid med CSMN har vi tilbudt flere kurs knyttet direkte til forskningen ved senteret. Under samme motto ga vår nye professor II i kunsthistorie et kurs for BA- og MA-studenter knyttet til pågående Munch-forskning.

Fakultetet satte i 2010 særlig masterundervisningen på dagsorden. IFIKK benyttet anledningen til å gå gjennom sine masterporteføljer med tanke på nye retningslinjer, muligheter for utenlandsopphold og gjennomføring. Idehistorie satte høsten 2010 i gang sitt første kull på egen master. I forbindelse med arbeidet med master gjennomførte instituttet også et seminar om veiledning for hele instituttet. Her var dessverre oppslutningen noe mager.

Fakultetet lyste ut midler til tiltak for å styrke arbeidslivsrelevansen i studiene. IFIKK arrangerte i den forbindelse et seminar om arbeidslivsrelevans i desember 2010 som munnet ut i en del forslag til IFIKKs strategiplan. I forbindelse med studiekvalitetsarbeidet ved fakultetet satte undervisningsleder høsten 2010 i gang et arbeid med å gå gjennom instituttets studentevalueringsrutiner. For mer detaljert informasjon om instituttets arbeid med studiekvalitet, se studiekvalitetsrapporten for 2010.

I 2010 overførte fakultetet administrasjonen av programmene til instituttene. Dette har gitt en mulighet for tettere kobling mellom fagene og programnivået og mulighet for bedre oversikt. Det har også tilført instituttet nyttig kompetanse på den administrative siden. Dette gjenspeiles også i den ovennevnte studiekvalitetsrapporten som nå omfatter både fag og programmer.

Forskning

IFIKK er tradisjonelt et forskningssterkt institutt. I 2010 hadde instituttet i tillegg til CSMN, et prosjekt under paraplyen ”yngre fremragende forskere” (YFF), [PROIEL](#), en gruppe forskere som var på senter for grunnforskning, [Ethics in Antiquity](#), ett prosjekt finansiert av NOS-HS, [PsBio](#), samt en masse gode enkeltforskere. (For oppdatert oversikt, se våre nettsider under ”forskningsprosjekter”). Ikke minst har

instituttet en meget aktiv gruppe stipendiater og postdoktorer som har bidratt sterkt til både søknadsskriving og seminar- og publikasjonsvirksomheten ved instituttet.

I 2010 har det strategiske arbeidet fra instituttets side vært konsentrert mye rundt arbeidet med CSMNs midtveisevaluering som ble levert i desember 2010 og innebar en relativt stor egnevaluering, samt en prosjektbeskrivelse for videreføring og forskningsrådets (NFR) nasjonale evaluering av filosofi- og idehistorie 2004-2008. Evalueringen av idehistorie og filosofi var en omfattende prosess som involverte mange.

I store deler av 2010 jobbet fagmiljøene med NFRs bestilling av grunnlagsmateriale. I tillegg til individuelle arbeider leverte fagmiljøene interne rapporter om forskningskvalitet og aktiviteter, nasjonalt og internasjonalt samarbeid, strategi, rekruttering og vilkår for forskningen ved instituttet. Den endelige rapporten viste at miljøene er generelt sterke på publisering, både nasjonalt og internasjonalt, men bør blant annet legge vekt på å bedre samarbeid og integrering innad i fagmiljøene og i større grad bidra til den nasjonale fagutviklingen gjennom forskerutdanning, rekruttering og forskningssamarbeid.

Et annet felt der instituttet har satt inn mye ressurser er kvalitetssikring og tilrettelegging i søknadsprosesser. IFIKK støttet 10 søknader (fire prosjektsøknader og seks post doktor søknader) til NFRs FRIHUM-utlysning for 2011. Det er derfor hyggelig å kunne konstatere at IFIKK gjorde det meget skarpt i denne tildelingsrunden som ble kunngjort i desember:

Ett forskningsprosjekt; *The Archive in Motion* ledet av Ina Blom, og to post doktor prosjekter; *Metonymy in Context and Communication* (Ingrid Falkum) og *Christian Krogh's Naturalism: Painting in the Light of Émile Zola's Méthode Expérimentale* (Øystein Sjøstad) ble innvilget. I tillegg ble det søkt om midler fra programmene ELSA, INDNOR og LATINAMERIKA hvorav det foreløpige resultatet er at søknaden til INDNOR: *Responding to Local Poverty* (se nedenfor) ble innvilget.

Olav Gjelsvik og Edmund Henden er med som tredje part i en større prosjektsøknad til EUs 7. rammeprogram ALICE-RAP som tar for seg rus og avhengighet, og som koordineres av Hospital Clínic de Barcelona. Kontrakt skal inngås våren 2011.

For å styrke den faglige kompetansen i instituttets strategiske vurderinger og bedre koblingen til undervisning besluttet styret å oppnevne en forskningskomite bestående av instituttets fagkoordinatorer som har fungert som rådgivende for instituttledelsen og særlig forskningsleder i forskningsspørsmål.

Instituttet startet i løpet av 2010 opp to nye prosjekter: [Neurotechnology and the law](#) var et halvt års forprosjekt finansiert av NFR med Jakob Elster og Lene Bomann-Larsen og [Responding to Global Poverty](#), et fireårig prosjekt finansiert av NFR, med Gerhard Øverland som prosjektleder og Christian Barry som ansatt forsker. Et relatert prosjekt fikk forprosjektmidler gjennom India-programmet i desember: [Responding to Local Poverty](#) som vil igangsettes 2011.

I tilknytning til ansettelsen av Munch-forsker Patricia Berman i professor II stilling ved IFIKK søkte instituttet og fikk innvilget ett strategisk stipend fra HF. Det ventes tilsetting i denne stillingen i løpet av våren 2011. Munchseminaret ble gjennomført i samarbeid med Nasjonalmuseet høsten 2010, og forskerne ved IFIKK er i dialog med Munchmuseet om et tettere samarbeid. Utstillingen [Brytninger. Norsk arkitektur 1945–65](#) presenterte de første resultatene fra prosjektet om norsk arkitektur og design som Espen Johnsen leder. Utstillingen ble gjennomført i samarbeid med Nasjonalmuseet/Arkitektur og er et viktig bidrag til forskningsbaserte utstillinger i Norge.

På klassisk viste papyrus-prosjektet ledet av Anastasia Maravela i 2010 resultater både i form av en større internasjonal konferanse om medisinske papyri, og en utstilling av UiOs papyrussamling [Fra Nilens bredder](#) i Galleri Sverdrup.

PROIEL-prosjektet ledet av Dag Haug har møtt stor interesse fra lignende prosjekter rundt om i verden og har vist frem sin metodikk både fjernt og nært. Deres corpus er snart ferdig annotert og de går over i en mer analytisk fase. En avlegger av samarbeidsprosjektet mellom klassikere og filosofer ”The Oslo Happiness project”- gruppen var den ovenfor nevnte *Ethics in Antiquity: The Quest for the Good Life* som høsten 2009 og våren 2010 holdt til Videnskapsakademiet under paraplyen Senter for grunnforskning (CAS).

Disputaser

En viktig del av IFIKKs forskningsarbeid utføres av våre doktorander. Det ble holdt fire disputaser ved instituttet i 2010. Tre disputerte for ph.d.-graden og en for dr.philos.-graden:

- 11. februar: Johan Wilhelm Klüwer (dr. philos): [“Contexts of reasoning”](#)
- 3. juni: Øystein Sjøstad (ph.d.): [”The Tache as a Sign in Nineteenth-Century Painting“](#)
- 21. oktober: Frank Olav Barel (ph.d.): [“Self-Knowledge and Anti-Individualism: A Defence of Neo-Rationalistic Compatibilism”](#)
- 15. desember: Harald Høiback (ph.d.): [“Unformed Reason: On the justification of military doctrine - past, present & future”](#)

Samarbeid

I januar 2010 inngikk Universitetet i Oslo, og University of St. Andrews en avtale om forpliktende samarbeid om doktorgradsutdanning. Avtalen gir en unik mulighet for doktorgradsstudenter til å gjennomføre sin forskerutdanning med opphold ved begge universiteter og med veiledere fra begge institusjoner. Kandidatene får etter fullført utdanning og oppnådd grad et vitnemålsvedlegg med begge universitetenes logoer og signatur (derav navnet double-badge). Den første kandidaten omfattet av rammene for denne avtalen leverer sin avhandling i 2011.

I vedlegg 4 følger en liste over publikasjoner og foredrag basert på de ansattes egenregistrering i Cristin (systemet som har tatt over etter Frida). I tillegg til disse registrerte arbeidene kommer innlegg på instituttets work-in-progress-seminarer og selve arrangementet av de faste seminarrekkene våre som [filosofisk seminar](#), [seminaret i vitenskapsteori](#), [etikkseminaret](#), klassisk seminar og [idéhistorisk lunsjseminar](#).

Mange IFIKK medarbeidere sitter også i redaksjonsråd og opptrer som referee. Dette ønsker instituttet å synliggjøre da det sier mye om forskningens anerkjennelse og ”impact”. Når instituttets forskning måles skjer dette i dag først og fremst ved hjelp av publiseringsstatistikk. Presise tall foreligger ikke før 1. april, men det foreløpige materialet som er registrert i NVI viser en økning fra i fjor.

Tallene som er lagt frem her blir trolig justert ned noe, men viser likevel et godt resultat. Foreløpige publikasjonspoeng for IFIKK, fagfordelt og sammenlignet med tidligere år:

Publikasjonspoeng IFIKK 2005–2010

	2005	2006	2007	2008	2009	2010
Filosofi*	82	39,5	49,1	60,8	54,9	88
Idéhistorie	15,5	30,7	20,8	10,9	28,5	21
Kunsthistorie	13,9	10,6	13,8	34,1	20,2	25
Klassiske språk	17,4	11,1	7,5	26,1	22,2	12
IFIKK totalt	128,7	91,9	91,2	131,9	125,8	146

*Filosofi inkl. Ex.phil., CSMN og IFIKK-ansatte ved Etikkprogrammet

Formidling

Sommeren 2010 publiserte alle HF-instituttene sine nye nettsider med ny lik profil – så også IFIKK. Forskningspresentasjonene har hatt høy prioritet, og så å si alle beskrivelser under forskningsfanen er nyskrevet. Arbeidet med å oppgradere sidene vil fortsette i 2011 (engelske sider med mer).

Våre ansatte er hyppige leverandører av stoff til nyhetsmediene. Særlig kan Trond Berg Eriksen og Arne Johan Vetlesen fremheves. På tampen av året fikk emnet om Bob Dylan (idehistorie) svært stor oppmerksomhet i mediene – til og med utenlandske aviser plukket opp nyheten, som hadde en sped begynnelse i Uniforum. CSMN og Etikkprogrammet har i likhet med [tidsskriftet ARR](#) hatt flere arrangementer på Litteraturhuset og CSMN har også sin egen [twitter](#).

IFIKKs medarbeidere er også i 2010 hyppig brukt i museumsstyrer, etikkomiteer, pressens faglige utvalg og lignende – viktig virksomhet i forbindelse med universitetets samfunnskontrakt.

IFIKK har vært sterkt involvert utstillingsvirksomhet i 2010: Papyrusutstillingen *Fra Nilens bredder* i Galleri Sverdrup ble sett av mange, og hadde god pressedekning. Utstillingen om kvinnelige filosofer, *Filosofiens annet kjønn* i Galleri Sverdrup ble også godt besøkt. Utstillingen på Arkitekturmuseet, *Brytninger. Norsk arkitektur 1945–65* i samarbeid med Nasjonalmuseet, blir stående frem til mars 2011. Også Lillehammer kunstmuseums utstilling om Werenskiold hadde sterke innslag av IFIKK-forskere i sin katalog.

Arbeidsmiljø

Ved utgangen av 2010 hadde samtlige vitenskapelige og administrative fått invitasjon til medarbeidersamtale med nåværende ledelse. Ledelsen har benyttet anledningen til særlig å ta opp arbeidsmiljø i disse samtalene.

Det er tradisjon på IFIKK å samle de ansatte 3-4 ganger pr. semester i egne lokaler. Nye kolleger presenteres, og ansatte som har kommet med nye publikasjoner får anledning til å presentere disse. Instituttet inviterte også til sommerfest (i Ivar Aasens hage med 80-90 deltakere) og julefest på Villa Eckbo (med ca 90 deltakere).

Til årets IFIKK-seminar inviterte instituttleder ansatte til å komme med innspill til tema. Ingen forslag kom inn, og seminaret ble derfor ikke avholdt.

Økonomi

Den økonomiske situasjonen for IFIKK er i endring. Instituttet har blitt stort og komplekst, og langt mer utfordrende å følge opp. For det egentlige IFIKK (hovedinstituttet) kan det gå mot noen trange år, og ledelsen arbeider for bedre ressursutnyttelse og tilpasning til de nye totalrammene for å beholde et visst handlingsrom. Virksomheten tærer på det overskuddet instituttet hadde for noen år tilbake.

Vedlegg:

- 1 Oversikt over ansatte
- 2 Styret i 2010
- 3 Fagkoordinatorer og programledere
- 4 Oversikt over publikasjoner og foredrag registrert i Cristin

Vedlegg 1: IFIKKs ansatte 2010

Navn	Fagområde	Tittel/funksjon
Aardal, Magnus	Filosofi	Stipendiat
Aasgaard, Reidar	Idehistorie	Professor
Allott, Nicholas Elwyn	Filosofi - CSMN	Postdoc.
Amadou, Christine	Idehistorie	Førsteamanuensis (vikar)
Amundsen, Heidi Bale	Kunsthistorie	Stipendiat
Andersen, Øivind	Klassiske språk	Professor
Antonsen, Trine	Filosofi	Stipendiat
Ariansen, Per	Filosofi	Førstelektor
Asheim, Olav	Filosofi	Professor
Asztalos, Monika	Klassiske språk	Professor
Aurora, Federico	Klassiske språk	Stipendiat
Barel, Frank Olav	Filosofi	Stipendiat
Barry, Christian	Filosofi – CSMN	Forsker
Begby, Endre	Filosofi	Postdoc.
Berman, Patricia	Kunsthistorie	Professor II
Bjerke, Øivind Lorenz Storm	Kunsthistorie	Professor
Björdal, Frode	Filosofi	Professor
Bjørkdahl, Kristian	Filosofi - Etikkprogrammet	Stipendiat
Blom, Ina	Kunsthistorie	Professor
Boholm, Cecilie Brinck	Administrasjon	Førstekonsulent
Bomann-Larsen, Lene	Filosofi	Postdoc.
Bostad, Inga	Filosofi	Førsteamanuensis (permisjon)
Bothner, Monica	Administrasjon	Førstekonsulent (permisjon)
Bozin, Dragana	Filosofi	Førsteamanuensis
Brandtzæg, Kari	Kunsthistorie	Stipendiat
Bronken, Erlend	Administrasjon	Førstekonsulent
Brændvik, Geir	Filosofi	Universitetslektor
Bærøe, Kristine	Filosofi - Etikkprogrammet	Postdoc,
Bø, Ragnhild Martine	Kunsthistorie	Stipendiat
Bøhn, Einar Duengen	Filosofi - Etikkprogrammet	Postdoc.
Cappelen, Herman Wright	Filosofi - CSMN	Forsker
Carlsson, Andreas Brekke	Filosofi	Stipendiat
Chan, Timothy	Filosofi - CSMN	Postdoc.
Dimas, Panagiotis	Filosofi	Professor
Eckhoff, Hanne Martine	Klassiske språk	Postdoc.
Ekeberg, Vigdis	Filosofi - Etikkprogrammet	Stipendiat
Elster, Jakob	Filosofi - Etikkprogrammet	Postdoc.
Elvebakk, Beate	Filosofi - Etikkprogrammet	Forskingskolekoordinator
Emilsson, Eyjólfur Kjalar	Filosofi	Professor
Engh, Line Cecilie	Idehistorie	Stipendiat
Eriksen, Trond Berg	Idehistorie	Professor
Fallan, Kjetil	Kunsthistorie	Førsteamanuensis
Fossheim, Hallvard	Filosofi - Etikkprogrammet	Postdoc.
Freiin von Villiez, Carola	Filosofi - Etikkprogrammet	Professor, Faglig leder
Fremmerlid, Anny	Kunsthistorie	Universitetslektor
Fricke, Christel	Filosofi - CSMN	Professor
Furholt, Jon	Administrasjon – CSMN	Konsulent (vikar)
Gabrielsen, Asbjørn	Administrasjon	Konsulent (vikar)
Gan, Guri	Filosofi	Universitetslektor
Gilbert, Pål Rykkja	Klassisk	Universitetslektor (vikar)

Gjelsvik, Olav	Filosofi - CSMN	Professor
Gjerpe, Kristin	Idehistorie	Universitetslektor (vikar)
Gjesdal, Kristin	Filosofi	Førsteamanuensis
Gronntun, Bjørn	Klassiske språk	Universitetslektor (vikar)
Gundersen, Eline Busck	Filosofi - CSMN	Postdoc.
Hammer, Espen	Filosofi	Professor
Hansen, Caroline	Administrasjon	Førstekonsulent
Hansen, Carsten	Filosofi	Professor
Hansen, Jan-Erik Ebbestad	Idehistorie	Professor
Haraldsen, Vivil Valvik	Filosofi	Stipendiat
Hareide, Stig	Filosofi	Professor
Haug, Dag Trygve Truslew	Klassiske språk	Førsteamanuensis
Haugland, Karen M.	Administrasjon	Adm. leder
Hauglid, Kjartan	Kunsthistorie	Stipendiat
Heli, Ulla	Administrasjon - CSMN	Adm. Leder
Helness, Anne	Idehistorie	Universitetslektor
Henden, Edmund	Filosofi	Forsker
Hermansen, Atle Sperre	Filosofi	Stipendiat
Hertzenberg, Mari J. Bordal	Klassiske språk	Stipendiat (Proiel)
Hjelmervik, Egil	Filosofi	Førstelektor
Hjorteset, Rita	Administrasjon	Førstekonsulent
Hoel, Kari	Kunsthistorie	Professor
Holmen, Heine	Filosofi	Stipendiat
Huvenes, Torfinn Thomesen	Filosofi	Stipendiat
Imenes, Olav	Filosofi	Universitetslektor
Jaggar, Alison	Filosofi – CSMN	Professor II
Jahr, Ellen	Administrasjon	Konsulent
Jakobsen, Kjetil Ansgar	Idehistorie	Førstelektor (Vikar)
Johansen, Kjell Eyvind	Filosofi	Professor
Johansen, Solveig	Administrasjon	Førstekonsulent
Johnsen, Espen	Kunsthistorie	Førsteamanuensis
Jørgensen, Sissel Redse	Filosofi	Universitetslektor
Kannisto, Toni Tapio	Filosofi	Stipendiat
Kjøll, Georg	Filosofi - CSMN	Stipendiat
Kolrud, Kristine	Kunsthistorie	Postdoc.
Krefting, Ellen	Idehistorie	Førsteamanuensis (vikar)
Krogh, Thomas	Idehistorie	Professor
Lange, Katharina	Administrasjon	Førstekonsulent
Larsen, Bente	Kunsthistorie	Førsteamanuensis
Lied, Astrid	Administrasjon	Studieleder
Liepe, Lena	Kunsthistorie	Professor
Lindemann, Hanne Katrine	Administrasjon	Programkonsulent
Løkke, Håvard	Filosofi - Etikkprogrammet	Postdoc.
Løvhaug, Johannes Waage	Idehistorie	Stipendiat
Madsen, Kjell	Filosofi	Førstelektor
Maravela, Anastasia	Klassiske språk	Førsteamanuensis
Marjanovic, Marianne Berger	Administrasjon	Forskingskonsulent
Mathisen, Steinar	Filosofi	Førsteamanuensis
McConnell, Gunnhild	Administrasjon	Konsulent (vikar)
Moen, Jorid	Filosofi	Stipendiat
Moen, Ole Martin	Filosofi	Stipendiat
Monssen, Leif Holm	Kunsthistorie	Førsteamanuensis
Myklebust, Ragnar Braastad	Filosofi	Førstelektor

Müth, Angelika	Klassiske språk	Stipendiat
Mørstad, Erik	Kunsthistorie	Førsteamanuensis
Nagell, Hilde Wisløff	Filosofi	Postdoc.
Nes, Anders	Filosofi - CSMN	Postdoc.
Netland, Grethe	Administrasjon – Etikkprogr.	Seniorrådgiver
Oftedal, Gry	Filosofi	Postdoc.
Parkkinen, Veli-Pekka	Filosofi	Stipendiat
Pedersen, Arild	Filosofi	Professor
Pettersen, Tove	Filosofi	Førsteamanuensis
Petterson, Einar Robert	Kunsthistorie	Professor
Pogge, Thomas Winfried	Filosofi – CSMN	Forsker
Preus, Inger Julie Nygaard	Filosofi	Universitetslektor
Rabbås, Øyvind	Filosofi	Professor
Ramberg, Bjørn Torgrim	Filosofi	Professor
Refsdal, Kari	Filosofi - CSMN	Stipendiat
Risberg, Erik Julius	Filosofi	Stipendiat
Roggen, Vibeke	Klassiske språk	Førsteamanuensis
Røed, Idunn	Administrasjon	Seniorkonsulent
Rørvik, Thor Inge	Idehistorie	Universitetslektor
Sagdahl, Mathias	Filosofi - CSMN	Stipendiat
Sandemose, Jørgen	Filosofi	Førstelektor
Sandvik, Håkon	Filosofi	Universitetslektor
Saugstad, Jens	Filosofi	Professor
Schaanning, Espen	Idehistorie	Professor
Schwabe-Hansen, Elling	Filosofi	Førsteamanuensis
Serck-Hanssen, Camilla	Filosofi	Professor
Sikkeland, Karen Skadsheim	Administrasjon	Førstekonsulent
Sivertsen, Jo	Filosofi	Universitetslektor
Sjaastad, Øystein	Filosofi	Universitetslektor
Sjåstad, Øystein	Kunsthistorie	Stipendiat
Skar, Øystein	Filosofi	Universitetslektor
Skoie, Mathilde	Administrasjon	Instituttleder
Stang, Edle	Administrasjon	Seniorrådgiver
Sterken, Rachel	Filosofi – CSMN	Stipendiat
Stokke, Andreas	Filosofi – CSMN	Postdoc.
Stolpmann, Brigitte	Kunsthistorie	Universitetslektor
Strand, Anders	Filosofi	Postdoc.
Strand, Arne	Filosofi	Universitetslektor
Tollefsen, Torstein	Filosofi	Professor
Tosterud, Bjørg	Klassiske språk	Universitetslektor
Tosterud, Lina	Administrasjon - CSMN	Konsulent
Tømte, Karoline	Administrasjon	Førstekonsulent (vikar)
Vetlesen, Arne Johan	Filosofi	Professor
Vidnes, Mette Diana	Administrasjon	Førstekonsulent
Wathne, Anne Siri	Administrasjon	Konsulent (vikar)
Wehus, Marianne Soon Ophaug	Klassiske språk	Stipendiat
Welo, Eirik	Klassiske språk	Postdoc.
Wichstrøm, Anne	Kunsthistorie	Professor
Wilson, Deirdre	Filosofi – CSMN	Forsker
Øijord, Aksel	Filosofi	Universitetslektor
Østerhaug, Thomas	Idehistorie	Stipendiat
Østmoe, Tor Ivar	Klassiske språk	Universitetslektor (vikar)
Øverland, Gerhard	Filosofi - CSMN	Prosjektleder

Faste representanter**Vararepresentanter**

Instituttleder	Mathilde Skoie	Stedfortreder	Ina Blom
Representant fast vit. ansatte	Dag Haug	1.vara fast vit.	Jan-Erik Ebbestad Hansen
Representant fast vit. ansatte	Camilla Serck-Hanssen	2.vara fast vit.	Guri Gan
Representant fast vit. Ansatte	Lena Liepe	3.vara fast vit	Øivind Storm Bjerke
Representant midl. ansatte	Hallvard Fossheim	Vara midl. ansatte	Anders Strand
Representant adm. ansatte	Erlend Bronken	Vara adm. ansatte	Karen Sikkeland
Ekstern representant	Bodil Stenseth	Vara ekstern repr.	Arnhild Skre
Representant for studentene	Hanna Monsrud Sandvik	Vara studentrepr.	Victoria Szepesy
Representant for studentene	Susanne Ø. Roald		

Vedlegg 3: Fagkoordinatorer og programrådsledere

Fagkoordinatorer i 2010:

- Filosofi: Torstein Tollefsen
- Examen philosophicum: Ragnar Myklebust
- Idéhistorie: Espen Schaanning
- Klassiske språk (gresk og latin): Anastasia Maravela
- Kunsthistorie: Espen Johnsen

Programrådsledere i 2010:

- Antikkprogrammene (BA og MA): Reidar Aasgaard
- Filosofi og idehistorie: Dragana Bozin
- Kunsthistorie: Espen Johnsen
- Filosofi, MA: Torstein Tollefsen
- Idehistorie, MA: Espen Schaanning

Oversikt over rapporterte resultater og aktiviteter i Cristin 2010

For fulle referanser se Cristin.no

Bidrag	Etternavn	Fornavn	Tittel
Bok	Roggen	Vibeke	Jo visst kan du gresk og latin!
Bok	Roggen	Vibeke	Antikkens kultur
Bok	Bjerke	Øivind Storm	Kunstnerne ved Institutt for Byggekunst, Form og Farge Anno 2010
Bok	Bjerke	Øivind Storm	Erik Werenskiold og hans krets. Utfordringen fra Cézanne
Bok	Werenskiold	Marit	Erik Werenskiold og hans krets. Utfordringen fra Cézanne
Bok	Bjerke	Øivind Storm	Sans og Samling
Bok	Cappelen	Herman Wright	Assertion: New Philosophical Essays
Bok	Eriksen	Trond Berg	História do Anti-Semitismo
Bok	Jaggar	Alison Mary	Thomas Pogge and his Critics
Bok	Jakobsen	Kjetil Ansgar	Verdensborgerskapets idéhistorie 1: Den vestlige tradisjonen
Bok	Johnsen	Espen	Brytninger. Norsk arkitektur 1945-65.
Bok	Krefting	Ellen Marie	Tablå over Paris, Louis Sébastien Mercier
Bok	Pogge	Thomas Winfried	Giving Well: the Ethics of Philanthropy
Bok	Pogge	Thomas Winfried	Incentives for Global Public Health: Patent Law and Access to Essential Medicines
Bok	Hannay	Robert Alastair	Kierkegaard's Journals and Notebooks Vol. 3. Notebooks 1-15
Bok	Allott	Nicholas Elwyn	Key Terms in Pragmatics
Bok	Bjerke	Øivind Storm	Aase Texmon Rygh
Bok	Fallan	Kjetil	Design History: Understanding theory and method
Bok	Pedersen	Arild	Niels Normanns oversjøiske reise. 27 merkelige forelesninger om pragmatisme
Bok	Pogge	Thomas Winfried	Politics as Usual: What Lies behind the Pro-Poor Rhetoric
Bok	Sandemose	Jørgen	Kritikk av globaliseringsteorien. Om nødvendig forståelse av produksjonsmåter og verdensmarked.
Del av bok/rapport	Helness	Anne	Lady Mary Wortley Montagu (1689-1762)
Del av bok/rapport	Pogge	Thomas Winfried	Advancing the Scope of Gender and Poverty Indices: An Agenda and Work in Progress
Del av bok/rapport	Pogge	Thomas Winfried	Foreword
Del av bok/rapport	Krefting	Ellen Marie	Olympe de Gouges
Del av bok/rapport	Aasgaard	Reidar	Christian Views of Greek and Roman Religion
Del av bok/rapport	Andersen	Øivind	Innledende essay
Del av bok/rapport	Ariansen	Per	"It is an island!": Prospects for Life in Pristine Beginnings
Del av bok/rapport	Bjerke	Øivind Storm	Cézannes betydning for Erik Werenskiold og hans krets
Del av bok/rapport	Bjerke	Øivind Storm	Evard Munch og den maleriske erindring - Gjentakelse og formal modernisering i sene verker
Del av bok/rapport	Bjerke	Øivind Storm	L'attachement de Munch a ses propres tableaux
Del av bok/rapport	Bjerke	Øivind Storm	Nye bygg for kunstmuseer. Bygg som uttrykk for holdninger
Del av bok/rapport	Bjerke	Øivind Storm	Samler i samtid
Del av bok/rapport	Blom	Ina	Spectacle vs. Cinematic Sociality: Art and the New Media Architecture.
Del av bok/rapport	Blom	Ina	Stil als Ort. Eine Neudefinition der Frage nach Kunst und Sozialität.
Del av bok/rapport	Bostad	Inga	Annerledeshet og frihet - den representative frihetens sårbarhet
Del av bok/rapport	Cappelen	Herman Wright	Against Assertion
Del av bok/rapport	Cappelen	Herman Wright	Assertion: An Introduction

Oversikt over rapporterte resultater og aktiviteter i Cristin 2010

For fulle referanser se Cristin.no

Bidrag	Etternavn	Fornavn	Tittel
Del av bok/rapport	Carston	Robyn	Explicit communication and 'free' pragmatic enrichment
Del av bok/rapport	Emilsson	Eyjólfur Kjalar	L'idealismo di Plotino
Del av bok/rapport	Eriksen	Trond Berg	Henrich Steffens og universitetsideen
Del av bok/rapport	Fallan	Kjetil	Crafting Scandinavian Design: Craft vs. industrial design in the Norwegian contributions to the Design in Scandinavia and X Triennale di Milano exhibitions
Del av bok/rapport	Fløistad	Guttorm	Introduction
Del av bok/rapport	Føllesdal	Dagfinn Kåre	Om interpretasjon av tekster
Del av bok/rapport	Gjelsvik	Olav	Nærsynthet og sofistikasjon
Del av bok/rapport	Gjelsvik	Olav	Procrastination, Rationality and Prudence
Del av bok/rapport	Glabek	Ingeborg	Kunstindustrimuseer og den kunstindustrielle bevegelse
Del av bok/rapport	Hannay	Robert Alastair	Johannes Climacus' Revocation
Del av bok/rapport	Hannay	Robert Alastair	Søren Kierkegaard
Del av bok/rapport	Hansen	Jan- Erik Ebbestad	Om farvene i naturen. Henrik Steffens mellom Philipp Otto Grung og Goethe
Del av bok/rapport	Haug	Dag Trygve Truslew	The Language of Homer
Del av bok/rapport	Haug	Dag Trygve Truslew	Porting an Ancient Greek and Latin Treebank
Del av bok/rapport	Jaggar	Alison Mary	Introduction
Del av bok/rapport	Jakobsen	Kjetil Ansgar	Anarchival Society
Del av bok/rapport	Jakobsen	Kjetil Ansgar	Innledning
Del av bok/rapport	Johnsen	Espen	Brytninger mot modernismen: 1945-55
Del av bok/rapport	Johnsen	Espen	Giedion, CIAM og etableringen av PAGON (1947-50)
Del av bok/rapport	Johnsen	Espen	Kontinuitet eller brudd?
Del av bok/rapport	Johnsen	Espen	Ny monumentalitet eller anti-monumentalitet?
Del av bok/rapport	Kolrud	Kristine	Théodore De Bry et l'utilisation politique du cannibalisme
Del av bok/rapport	Krefting	Ellen Marie	Divertissement et radicalisme dans La Spectatrice danoise 1748-1750
Del av bok/rapport	Krefting	Ellen Marie	Innledning til Tablå over Paris
Del av bok/rapport	Løkke	Håvard	Ignorance and Relationships
Del av bok/rapport	Løkke	Håvard	Change, Modal Categories, and Agency
Del av bok/rapport	Løkke	Håvard	The First Principles of Logic and the Debate about Mediation
Del av bok/rapport	Markussen	Ingrid	En Norvège, les discours des droits et du contrôle dans une culture du bien-être (I Norge: Rettighet- og kontrolldiskurser i velferdsstaten)
Del av bok/rapport	Mørstad	Erik	Ord- og sakkommentarer til John Gabriel Borkman
Del av bok/rapport	Mørstad	Erik	Ord- og sakkommentarer til Når vi døde vågner
Del av bok/rapport	Pogge	Thomas Winfried	The Health Impact Fund: better pharmaceutical innovations at much lower prices
Del av bok/rapport	Pogge	Thomas Winfried	World poverty
Del av bok/rapport	Ramberg	Bjørn Torgrim	Richard Rorty – motvillig teoretiker?
Del av bok/rapport	Roll-Hansen	Nils	Eugenics and the Science of Genetics
Del av bok/rapport	Schaanning	Espen	Bot og bedring. Botsfengslet som menneskelaboratorium
Del av bok/rapport	Schaanning	Espen	Etterord
Del av bok/rapport	Schaanning	Espen	Introduksjon
Del av bok/rapport	Schaanning	Espen	Om psykiatriens virkelighetsforståelse
Del av bok/rapport	Schmedling	Olga	Kunstmuseer i sosialhistorisk perspektiv
Del av bok/rapport	Tollefsen	Torstein	Causality and Movement in St Maximus' Ambiguum 7
Del av bok/rapport	Tollefsen	Torstein	Christianity and Philosophy

Oversikt over rapporterte resultater og aktiviteter i Cristin 2010

For fulle referanser se Cristin.no

Bidrag	Etternavn	Fornavn	Tittel
Del av bok/rapport	Tollefsen	Torstein	Cosmology
Del av bok/rapport	Tollefsen	Torstein	Gregory Palamas
Del av bok/rapport	Tollefsen	Torstein	Skapelse og gjenopprettelse ifløge Maximus Bekjenneren
Del av bok/rapport	Tollefsen	Torstein	The Philosophy of Images
Del av bok/rapport	Werenskiold	Marit	Erik Werenskiold og Paul Cézanne
Del av bok/rapport	Wetlesen	Jon	Searching for the Self in Buddhist Traditions
Informasjonsmateriale	Amundsen	Heidi Bale	Bygg en sann historie
Konferansebidrag	Aasgaard	Reidar	Historiens mål og mening: Har en gammel kirkefader noe å si om det? Om Augustins De civitate Dei (413-27).
Konferansebidrag	Aasgaard	Reidar	Rampegutten Jesus: Hva kan det apokryfe Tomas' barndomsevangelium fortelle om barndommens historie?
Konferansebidrag	Aasgaard	Reidar	Satanisk aften: djevelen på godt og ondt
Konferansebidrag	Amadou	Christine	Hvor norsk skal Bibelen være?
Konferansebidrag	Amadou	Christine	Senantikken askese som sosial utfordring
Konferansebidrag	Ariansen	Per	Dannet og utdannet
Konferansebidrag	Bomann-Larsen	Lene	Rettferdig krig: Fredens venn eller fiende?
Konferansebidrag	Kannisto	Toni	Edistyykö filosofia? [Does Philosophy Advance?]
Konferansebidrag	Kolrud	Kristine	Questioning national identity in Norwegian contemporary art
Konferansebidrag	Krefting	Ellen Marie	Filosofi vs idéhistorie
Konferansebidrag	Krefting	Ellen Marie	Merciers Paris og storbyens idéhistorie
Konferansebidrag	Krefting	Ellen Marie	Skriv på det språket du kan
Konferansebidrag	Liepe	Lena	"Produktionen av illuminerede håndskrifter på Island på 1300-talet"
Konferansebidrag	Lingaas	Else Marie	Renessansens Orfeus - helt eller anti-helt?
Konferansebidrag	Maravela	Anastasia	På teatralisk papyrusjakt i Egypt: Tony Harrison's skuespill "The Trackers of Oxyrhynchus"
Konferansebidrag	Roggen	Vibeke	Dagens språk er fullt av middelalderlatin!
Konferansebidrag	Roggen	Vibeke	Språkkunnskap - Åpenlys og skjult latin
Konferansebidrag	Sandemose	Jørgen	Forelesningsrekke i Filosofihistorie
Konferansebidrag	Skoie	Mathilde	På teatralisk papyrusjakt i Egypt: Tony Harrison's skuespill "The Trackers of Oxyrhynchus"
Konferansebidrag	Skoie	Mathilde	Antikkreepsjon; En tidsodysse
Konferansebidrag	Skoie	Mathilde	Klassisk retorikk: Resepsjon og relevans
Konferansebidrag	Strand	Anders	"The mind is what the brain does"
Konferansebidrag	Wichstrøm	Anne	En kunstner mot strømmen. Asta Nørregaard (1853-1933)
Konferansebidrag	Aasgaard	Reidar	Barn i tidlig kristendom - en prosjektskisse
Konferansebidrag	Aasgaard	Reidar	Childhoods A.D. 400: Three Saints on Christian Upbringing
Konferansebidrag	Aasgaard	Reidar	Retelling the childhood of Jesus: Evidence from the Infancy Gospel of Thomas
Konferansebidrag	Allott	Nicholas Elwyn	Response to Roberto de Almeida "The Psycholinguistic Case for Atomism: Causatives and Coercion"
Konferansebidrag	Allott	Nicholas Elwyn	Response to Roberto de Almeida "The Psycholinguistic Case for Atomism: Causatives and Coercion"
Konferansebidrag	Allott	Nicholas Elwyn	Natural Language Indicative Conditionals Are Classical
Konferansebidrag	Amadou	Christine	Asketen som samfunnsaktør, ørken og by i senantikken

Oversikt over rapporterte resultater og aktiviteter i Cristin 2010

For fulle referanser se Cristin.no

Bidrag	Etternavn	Fornavn	Tittel
Konferansebidrag	Amadou	Christine	"Representing the invisible"
Konferansebidrag	Amundsen	Heidi Bale	Fotografi, kroppserfaring og nærvær
Konferansebidrag	Begby	Endre	Semantic Minimalism and the 'Miracle of Communication'
Konferansebidrag	Begby	Endre	Semantic Minimalism and the 'Miracle of Communication'
Konferansebidrag	Begby	Endre	Semantic Minimalism and the 'Miracle of Communication'
Konferansebidrag	Björdal	Frode	Lecture in Ghent: Mathematical Librationism Contra Cantorianism
Konferansebidrag	Björdal	Frode	Lecture in Hejnice Monastery: Considerations Contra Cantorianism
Konferansebidrag	Björdal	Frode	Lecture in Lisbon: Minimalistic Liberalism - a complementary semi-formal resolution that respects classical logic
Konferansebidrag	Björdal	Frode	Lecture in Lisbon: Minimalistic Liberalism - A Complementary Semi-Formal Set Theory that Respects Classical Logic, and with Mathematical Power beyond $PI(1,1)$ -CA(0)
Konferansebidrag	Björdal	Frode	Lecture in Oslo: Minimalistisk liberalisme - ein kontradiktorisk grunnlagsteori som respekterer klassisk logikk.
Konferansebidrag	Björkdahl	Kristian	The Yellow Frame and All That Is In It
Konferansebidrag	Bomann-Larsen	Lene	A Defence of the Moral Equality of Combatants
Konferansebidrag	Bomann-Larsen	Lene	A Liberal View on Liberal Enhancement
Konferansebidrag	Bomann-Larsen	Lene	A Subjectivist Account of Liability, and Implications for Just War
Konferansebidrag	Bomann-Larsen	Lene	How Much Does Autonomy Matter? On Neurotechnological Interventions and the Limits of Consent
Konferansebidrag	Bomann-Larsen	Lene	Neuroscience in Public Justification
Konferansebidrag	Chan	Timothy	A Disjunctivist Account of Belief
Konferansebidrag	Chan	Timothy	Negative Haecceity and the Ontology of Properties
Konferansebidrag	Chan	Timothy	The Priority of Epistemic over Pragmatic Justification of Belief
Konferansebidrag	Elster	Jakob	The Brain and its Law
Konferansebidrag	Elster	Jakob	"You don't know what it's like!" –personal experience in morality and public reason
Konferansebidrag	Fallan	Kjetil	God design er ingen kunst: pragmatisme i praksis ved Figgjo
Konferansebidrag	Fallan	Kjetil	Kombi-Nation: Mini bikes and material memories
Konferansebidrag	Fallan	Kjetil	Material Matters: The Uneasy Love Affair of Art and Industry
Konferansebidrag	Fallan	Kjetil	Tingenes tale: Teoretiseringer i nyere designhistorie
Konferansebidrag	Fasting	Clara Mathilde Christiansen	Torkel Aschehoug: Seeing workers as more than just a production factor?
Konferansebidrag	Fossheim	Hallvard	Art and the Fragmentation of the Soul in Plato's Republic
Konferansebidrag	Fossheim	Hallvard	Strategies, Self-Help, and Virtue Ethics
Konferansebidrag	Gamlund	Espen	Fattigdom, klima og etikk
Konferansebidrag	Gamlund	Espen	Is there a future for deep ecology?
Konferansebidrag	Gamlund	Espen	Reconsidering the moral considerability of animals
Konferansebidrag	Gjelsvik	Olav	Experience and agency
Konferansebidrag	Gjelsvik	Olav	Freedom and Rationality. Comments on A.C. Grayling

Oversikt over rapporterte resultater og aktiviteter i Cristin 2010

For fulle referanser se Cristin.no

Bidrag	Etternavn	Fornavn	Tittel
Konferansebidrag	Gjelsvik	Olav	Knowing what we do
Konferansebidrag	Gjelsvik	Olav	On Discounting and Economic Thinking
Konferansebidrag	Gjelsvik	Olav	On the Relationship between Knowledge and Belief
Konferansebidrag	Gjelsvik	Olav	Tenke langt og handle rett
Konferansebidrag	Gjelsvik	Olav	What is Normativity
Konferansebidrag	Gundersen	Eline Busck	Response-Dependence, Reference Fixing and a priori Biconditionals
Konferansebidrag	Gundersen	Eline Busck	Response-Dependence, Reference Fixing and a priori Biconditionals
Konferansebidrag	Gundersen	Eline Busck	The metaphysical modesty of conditional accounts of dispositions
Konferansebidrag	Helness	Anne	Early modern travellers to Constantinople
Konferansebidrag	Henden	Edmund	Addiction and Autonomy
Konferansebidrag	Henden	Edmund	Commentary to Nicole A. Vincent's "A Compatibilist Theory of Legal Responsibility"
Konferansebidrag	Henden	Edmund	Etiske utfordringer i rusforskningen
Konferansebidrag	Hertenberg	Mari Johanne Bordal	Ipse i Peregrinatio Aetheriae: personlig pronomen og bestemt artikkel?
Konferansebidrag	Indregard	Jonas Jervell	Making It Clear: Attention and Self-Affection in the Critique of Pure Reason
Konferansebidrag	Kannisto	Toni	Kant's Modal Critique of Metaphysics
Konferansebidrag	Kannisto	Toni	Metaphysics, Modality and Existence in Kant
Konferansebidrag	Kannisto	Toni	Modality and Metaphysics in Kant
Konferansebidrag	Kjøll	Georg	Semantic externalism and the representation of abstract objects
Konferansebidrag	Kjøll	Georg	What is lost and what is gained in giving up on encoded meaning?
Konferansebidrag	Kolrud	Kristine	Court ritual art and diplomacy in seventeenth-century Savoy
Konferansebidrag	Kolrud	Kristine	Gender inversion, legitimacy and ballet in seventeenth-century Savoy
Konferansebidrag	Kolrud	Kristine	Presentasjon av delprosjekt til prosjektet "Forhandlinger og strid"
Konferansebidrag	Kolrud	Kristine	The gift of ballet
Konferansebidrag	Krefting	Ellen Marie	Kjønn og eksemplaritet i tidligmoderne tidsskrifter
Konferansebidrag	Krefting	Ellen Marie	Om kvinner, for kvinner. Kvinnelig eksemplaritet i The Female Spectator 1744-45
Konferansebidrag	Krefting	Ellen Marie	Salongen og tidsskriftet i fransk 1600-tallsøffentlighet
Konferansebidrag	Krefting	Ellen Marie	Tårer i fransk 1700-tallsstenkning
Konferansebidrag	Liepe	Lena	"Byzantium's reconsidered"
Konferansebidrag	Liepe	Lena	"Byzantium and Dalby: a not-so-close encounter of the third kind"
Konferansebidrag	Liepe	Lena	"Findings of relics in medieval wooden statues"
Konferansebidrag	Liepe	Lena	"Text and Images in Norwegian and Icelandic 14th Century Law Books"
Konferansebidrag	Lingaas	Else Marie	Ficino, Orpheus and the Power of Love
Konferansebidrag	Maravela	Anastasia	Bliss or blessedness? Eudaimonia in Pindar's epinicians
Konferansebidrag	Maravela	Anastasia	Medicine and Rhetoric - Parallel Courses and Crossing Paths. Exploring Some Cross-generic Terms.
Konferansebidrag	Müth	Angelika	Artikkelbruk gjennom den armenske språkhistorien
Konferansebidrag	Müth	Angelika	Indefiniteness, specificity and quantification - The pragmatics of non-definiteness marking in Classical Armenian

Oversikt over rapporterte resultater og aktiviteter i Cristin 2010

For fulle referanser se Cristin.no

Bidrag	Etternavn	Fornavn	Tittel
Konferansebidrag	Nagell	Hilde Wisløff	Sovereign Wealth Funds and Global Climate Governance
Konferansebidrag	Nes	Anders	Aiming at Good Reasons - On a Commonality Between Acting and Believing for Reasons
Konferansebidrag	Nes	Anders	Assertion, Belief, and Saying 'I believe so'.
Konferansebidrag	Nes	Anders	Comments on Joëlle Proust's "On the Nature of Epistemic Norms"
Konferansebidrag	Nes	Anders	Inferential Moorean Absurdities about Reasons for Action
Konferansebidrag	Nes	Anders	On the Role of Conceptual Content in Cognitive Phenomenology
Konferansebidrag	Oftedal	Gry	Functional Stability and System Level Causation
Konferansebidrag	Pettersen	Tove	Den barmhjertige samaritan og omsorgsetikk
Konferansebidrag	Pettersen	Tove	Gleden og tvetydigheten i Simone de Beauvoirs moralfilosofi
Konferansebidrag	Pettersen	Tove	Moden omsorg som etisk ideal
Konferansebidrag	Pettersen	Tove	Omsorg i et feministisk perspektiv
Konferansebidrag	Pettersen	Tove	Simone de Beauvoir and The Meaning of Philosophy: Reflections on 'Diary of a Philosophy student'
Konferansebidrag	Pettersen	Tove	Simone de Beauvoirs eksistensialisme
Konferansebidrag	Pettersen	Tove	Three Concepts of Care: Altruism, Feminism and Mature Care
Konferansebidrag	Rabbås	Øyvind	The Parts of the Soul and Deliberation
Konferansebidrag	Serck-Hanssen	Camilla	Critique as Fundamental Ontology-Heidegger's Reading of the Critique of Pure Reason
Konferansebidrag	Serck-Hanssen	Camilla	The Significance of Infinite Judgment
Konferansebidrag	Skoie	Mathilde	Helt, skurk, elsker: Caesar i ettertidens lys
Konferansebidrag	Skoie	Mathilde	Virgil's pastoral world as a model for the good life
Konferansebidrag	Strand	Anders	Difference Making and Causal Realism
Konferansebidrag	Strand	Anders	Difference making and mental causation
Konferansebidrag	Strand	Anders	Reduksjon og ikke-lineære systemer
Konferansebidrag	Strand	Anders	The Ontological Innocence of Second-Order Property Designators
Konferansebidrag	Strand	Anders	Functional Stability and System Level Causation
Konferansebidrag	Tobin	Theresa	Dis-Locating Moral Authority: Justifying Moral Claims in a Diverse and Unequal World
Konferansebidrag	Tobin	Theresa	Morality, Authority and Power: A Proposal for Naturalizing Methodology in Moral Philosophy
Konferansebidrag	Wichstrøm	Anne	Munch og Nørregaard - motpoler på kunstfeltet?
Utstilling	Maravela	Anastasia	Fra Nilens bredder – Universitetsbibliotekets Papyrussamling 100 år
Mediebidrag	Amundsen	Heidi Bale	"Fotografi, fenomenologi og nærværserfaring"
Mediebidrag	Bomann-Larsen	Lene	Dronekrigen
Mediebidrag	Bomann-Larsen	Lene	Norske våpenprodusenter utstyret amerikanske droner i Afghanistan
Mediebidrag	Eriksen	Trond Berg	Vi er ikke blitt redde!
Mediebidrag	Fossheim	Hallvard	Antikkens syn på alderdom: De vise er gamle, og de gamle er vise
Mediebidrag	Henden	Edmund	Kor ansvarlege er rusavhengige?
Mediebidrag	Krefting	Ellen Marie	Merciers Paris og storbyens idéhistorie
Mediebidrag	Pettersen	Tove	"Filosofene som mangler"
Mediebidrag	Pettersen	Tove	Filosofiens annet kjønn - intervju i IFIKK-nytt
Mediebidrag	Pettersen	Tove	Filosofiens annet kjønn. Intervju om utstilling på Galleri Sverdrup

Oversikt over rapporterte resultater og aktiviteter i Cristin 2010

For fulle referanser se Cristin.no

Bidrag	Etternavn	Fornavn	Tittel
Mediebidrag	Pettersen	Tove	"Om frihet". Intervju i om kvinnelige filosofer og filosofihistorien.
Mediebidrag	Pettersen	Tove	Sånn er livet. Intervju om Catherine Trotter Cockburn og kvinner i filosofihistorien
Mediebidrag	Roggen	Vibeke	Ord i norsk fra latin og gresk
Mediebidrag	Gamlund	Espen	Verdibørsen om Peter Singer og plikter ovenfor verdens fattige
Mediebidrag	Hauglid	Kjartan	"Rekke tunge og trekke skjegg"
Oversettelsesarbeide	Skar	Øystein	Den muntre vitenskapen
Oversettelsesarbeide	Skar	Øystein	Moralens genealogi
Oversettelsesarbeide	Amadou	Christine	Plutark. Livsskildringer. Pyrrhos og Gaius Marius
Oversettelsesarbeide	Helness	Anne	Turkish Embassy Letters (utdrag)
Oversettelsesarbeide	Krefting	Ellen Marie	Olympe de Gouges, Erklæring om kvinnens og den kvinnelige borgerens rettigheter
Rapport/avhandling	Barel	Frank Olav	Self-Knowledge and Anti-Individualism: A Defence of Neo-Rationalistic Compatibilism
Rapport/avhandling	Kluwer	Johan Wilhelm	Contexts of reasoning
Rapport/avhandling	Furholt	Jon	Kroppen som politisk ontologi
Tidsskriftspublikasjon	Aasgaard	Reidar	Bjørn Helge Sandvei, Ernst Baasland, Karl Olav Sandnes: I Paulus' fotspor. Bibel- og kulturguide til Hellas (Oslo: Verbum, 2008)
Tidsskriftspublikasjon	Aasgaard	Reidar	Bokrevy/omtale av Torrey Seland (red.): "Lær meg din vei ..." Kristen trosopplæring i går og i dag. En historisk oversikt. Tapir akademisk forlag, Trondheim 2009.
Tidsskriftspublikasjon	Aasgaard	Reidar	En moderne andaktsbok. Bokomtale av Henrik Syse, Måtehold i grådighetens tid (Cappelen Damm, Oslo 2009)
Tidsskriftspublikasjon	Aasgaard	Reidar	Gamle bekjennelser i ny drakt. Bokomtale av Augustin, Confessiones i ny, fullstendig oversettelse
Tidsskriftspublikasjon	Aasgaard	Reidar	Henry Wansbrough, The Use and Abuse of the Bible: A Brief History of Biblical Interpretation
Tidsskriftspublikasjon	Aasgaard	Reidar	'Let the little children come to me.' Childhood and children in early Christianity
Tidsskriftspublikasjon	Amundsen	Heidi Bale	"Amy, Amy, Amy..."
Tidsskriftspublikasjon	Amundsen	Heidi Bale	Det synliges gåte
Tidsskriftspublikasjon	Amundsen	Heidi Bale	"Forsøk på en relasjonell aktivisme"
Tidsskriftspublikasjon	Amundsen	Heidi Bale	"Fotografiske klisjéer"
Tidsskriftspublikasjon	Amundsen	Heidi Bale	"Smalt perspektiv på fotofeltet"
Tidsskriftspublikasjon	Andersen	Øivind	Anmeldelse av Lukian fra Samosata: Menippéiske satirer, overs. komm. og etterord av Aslak Rostad
Tidsskriftspublikasjon	Bjørkdahl	Kristian	Afrika-skildrere
Tidsskriftspublikasjon	Bjørkdahl	Kristian	Ankomstbyer
Tidsskriftspublikasjon	Bjørkdahl	Kristian	Anti-orientalismen
Tidsskriftspublikasjon	Bjørkdahl	Kristian	Arilds verden
Tidsskriftspublikasjon	Bjørkdahl	Kristian	De endte sine dager...
Tidsskriftspublikasjon	Bjørkdahl	Kristian	De åra det var så bratt
Tidsskriftspublikasjon	Bjørkdahl	Kristian	Den elendige nødhjelpen
Tidsskriftspublikasjon	Bjørkdahl	Kristian	Drømmen om California
Tidsskriftspublikasjon	Bjørkdahl	Kristian	En liten stripe USA
Tidsskriftspublikasjon	Bjørkdahl	Kristian	Endevender markedsmyter
Tidsskriftspublikasjon	Bjørkdahl	Kristian	Hurra for pessimismen!
Tidsskriftspublikasjon	Bjørkdahl	Kristian	Hvorfor grusomhet er galt
Tidsskriftspublikasjon	Bjørkdahl	Kristian	Imperialist? Jeg?
Tidsskriftspublikasjon	Bjørkdahl	Kristian	India til inspirasjon

Oversikt over rapporterte resultater og aktiviteter i Cristin 2010

For fulle referanser se Cristin.no

Bidrag	Etternavn	Fornavn	Tittel
Tidsskriftspublikasjon	Bjørkdahl	Kristian	Internasjonal samling
Tidsskriftspublikasjon	Bjørkdahl	Kristian	Irans demokrati
Tidsskriftspublikasjon	Bjørkdahl	Kristian	Man blir hva man mishandler
Tidsskriftspublikasjon	Bjørkdahl	Kristian	Menneskeselvfølighetene
Tidsskriftspublikasjon	Bjørkdahl	Kristian	Moralismens revansj
Tidsskriftspublikasjon	Bjørkdahl	Kristian	Norsk, norskere
Tidsskriftspublikasjon	Bjørkdahl	Kristian	Nytt og gammelt nytt
Tidsskriftspublikasjon	Bjørkdahl	Kristian	Supermaktmisunnelse
Tidsskriftspublikasjon	Bjørkdahl	Kristian	Til konkretene!
Tidsskriftspublikasjon	Bjørkdahl	Kristian	Verdenspolitiet
Tidsskriftspublikasjon	Bjørkdahl	Kristian	Vår mann i Washington
Tidsskriftspublikasjon	Bjørkdahl	Kristian	Økonomisk husketur
Tidsskriftspublikasjon	Bomann-Larsen	Lene	Om å drepe i krig: Jeff McMahans Killing in War Design Studies: A Reader. Hazel Clark & David Brody (eds.), Berg, 2009. 658 pp., 50 b&w illus, paper, £19.99. ISBN: 9781847882363
Tidsskriftspublikasjon	Fallan	Kjetil	Bokomtale: Ellen Mortensen, Cathine Egeland, Randi Gressgård, Cathrine Holst, Kari Jegerstedt, Sisel Rosland og Kristin Sampson: Kjønnsteori
Tidsskriftspublikasjon	Helness	Anne	Presse og nasjon. Norsk presses historie 1660-2010
Tidsskriftspublikasjon	Jakobsen	Kjetil Ansgar	Er bare skitne hender rene?
Tidsskriftspublikasjon	Krogh	Thomas	Darwinian Populations and Natural Selection
Tidsskriftspublikasjon	Oftedal	Gry	Barn i tvilsomme hender
Tidsskriftspublikasjon	Schaanning	Espen	Dokumentarisk diktning
Tidsskriftspublikasjon	Schaanning	Espen	Forbrytersk politi
Tidsskriftspublikasjon	Schaanning	Espen	Høyt og lavt
Tidsskriftspublikasjon	Schaanning	Espen	Ideenes kraft
Tidsskriftspublikasjon	Schaanning	Espen	Kants ondskap
Tidsskriftspublikasjon	Schaanning	Espen	Kjærlighetens apostel
Tidsskriftspublikasjon	Schaanning	Espen	Menneskets mørke rom
Tidsskriftspublikasjon	Schaanning	Espen	Nordmenn som kolonister
Tidsskriftspublikasjon	Schaanning	Espen	Om å ta hånd om de forkomne
Tidsskriftspublikasjon	Schaanning	Espen	Rettsmaskineriet
Tidsskriftspublikasjon	Schaanning	Espen	Russell som religionskritiker
Tidsskriftspublikasjon	Schaanning	Espen	Sjelens mørke
Tidsskriftspublikasjon	Schaanning	Espen	Skrekk og gru på Reitgjerdet
Tidsskriftspublikasjon	Schaanning	Espen	Tapre tenkere?
Tidsskriftspublikasjon	Schaanning	Espen	Treholt som fredsmekler?
Tidsskriftspublikasjon	Schaanning	Espen	Voltaire ned fra pidestallen
Tidsskriftspublikasjon	Skoie	Mathilde	Ole Thomsen, Veje til Rom (Aarhus Universitetsforlag 2008) (anmeldelse)
Tidsskriftspublikasjon	Skoie	Mathilde	Robert Harris, Lustrum. Blinded by ambition. seduced by power. Destroyed by Rome (Hutchinson: London 2009) (anmeldelse)
Tidsskriftspublikasjon	Vetlesen	Arne Johan	Tillitens forrang
Tidsskriftspublikasjon	Bomann-Larsen	Lene	Rettferdig krig i Barack Obamas tale
Tidsskriftspublikasjon	Amundsen	Heidi Bale	Каролін Хрістов-Бакарджиєв: «Професіоналізація кураторської практики – один із найреакційніших моментів в історії сучасного мистецтва»
Tidsskriftspublikasjon	Amundsen	Heidi Bale	"Ti spørsmål: Marte Aas"
Tidsskriftspublikasjon	Amundsen	Heidi Bale	"A twist of paradox: Interview with Carolyn Christov-Bakargiev"
Tidsskriftspublikasjon	Amundsen	Heidi Bale	"Denial, delusion and curating in the U.S.: Interview with Mary Anne Staniszewski"

Oversikt over rapporterte resultater og aktiviteter i Cristin 2010

For fulle referanser se Cristin.no

Bidrag	Etternavn	Fornavn	Tittel
Tidsskriftspublikasjon	Amundsen	Heidi Bale	"Det samtidiges paradoks"
Tidsskriftspublikasjon	Amundsen	Heidi Bale	"Det som skjer her og nå"
Tidsskriftspublikasjon	Amundsen	Heidi Bale	"The politics of the small act: Interview with Paul O'Neill"
Tidsskriftspublikasjon	Amundsen	Heidi Bale	"The potential of the curatorial articulation: Interview with Simon Sheik"
Tidsskriftspublikasjon	Lingaas	Else Marie	Diktningens filosofi i det tidligmoderne. En samtale med Giuseppe Mazzotta
Tidsskriftspublikasjon	Lysaker	Odin	Social Critique between Anthropology and Reconstruction: An Interview with Axel Honneth
Tidsskriftspublikasjon	Bjørkdahl	Kristian	Bilismen må tøyles
Tidsskriftspublikasjon	Bjørkdahl	Kristian	Hagefest på Litteraturhuset
Tidsskriftspublikasjon	Bjørkdahl	Kristian	Imelda Marcos-syndromet
Tidsskriftspublikasjon	Bjørkdahl	Kristian	Kloden har diabetes
Tidsskriftspublikasjon	Bjørkdahl	Kristian	Konfronterende kokketerapi
Tidsskriftspublikasjon	Bostad	Inga	Jeg reiser med meg selv - om Julia Kristeva og anderledeshet
Tidsskriftspublikasjon	Gamlund	Espen	Egg og samfunn
Tidsskriftspublikasjon	Gamlund	Espen	Ut i skogen og opp i trærne
Tidsskriftspublikasjon	Gjelsvik	Olav	On present Norwegian Research Policy
Tidsskriftspublikasjon	Jakobsen	Kjetil Ansgar	En plutselig frigjørende flørt
Tidsskriftspublikasjon	Nagell	Hilde Wisløff	Forpliktet til å ta ansvar
Tidsskriftspublikasjon	Pettersen	Tove	Den barmhjertige samaritan - et omsorgsetiks ideal eller en privilegert velgjører?
Tidsskriftspublikasjon	Schaanning	Espen	Fra pisk til ettertanke
Tidsskriftspublikasjon	Vetlesen	Arne Johan	En varsler for vår tid
Tidsskriftspublikasjon	Amundsen	Heidi Bale	"The political potential of curatorial practise: Introduction"
Tidsskriftspublikasjon	Jaggar	Alison Mary	Editorial
Tidsskriftspublikasjon	Pettersen	Tove	Leder
Tidsskriftspublikasjon	Pettersen	Tove	Om filosofihistorie og kanon
Tidsskriftspublikasjon	Bjørkdahl	Kristian	Vanskeligere for bilistene
Tidsskriftspublikasjon	Strand	Anders	Argumentasjon om straff
Tidsskriftspublikasjon	Amundsen	Heidi Bale	"Fotobøkens minste felles multiplum"
Tidsskriftspublikasjon	Bjørkdahl	Kristian	Miljøvennlig urbanisering
Tidsskriftspublikasjon	Bjørkdahl	Kristian	Nyliberalismens nye klær
Tidsskriftspublikasjon	Jakobsen	Kjetil Ansgar	Født til å ytre seg. Forfatteren og redaktøren Hans Fredrik Dahl
Tidsskriftspublikasjon	Madsen	Kjell	"Mennesket er født fritt." Om frihetens metafysikk
Tidsskriftspublikasjon	Madsen	Kjell	Romantikkens triumf. Mer om multikulti
Tidsskriftspublikasjon	Madsen	Kjell	"Skjønnheten er viktigst" Om Olav Strømme i Stenersenmuseet
Tidsskriftspublikasjon	Pettersen	Tove	"Filosofiens annet kjønn"
Tidsskriftspublikasjon	Sjåstad	Øystein	"Maleklatten" - et tegn på maleriets sjel?
Tidsskriftspublikasjon	Vetlesen	Arne Johan	Radikal filosofi - hva nå?
Tidsskriftspublikasjon	Gjelsvik	Olav	Tenke langt, handle rett
Tidsskriftspublikasjon	Aasgaard	Reidar	Fra slangen til Satan: Mønstre i den bibelske
Tidsskriftspublikasjon	Aasgaard	Reidar	The Gospel for Early Christian Children: A Re-assessment of the Infancy Gospel of Thomas
Tidsskriftspublikasjon	Andersen	Øivind	Om talere og skuespillere i antikken
Tidsskriftspublikasjon	Barry	Christian	Why remittances to poor countries should not be taxed
Tidsskriftspublikasjon	Blom	Ina	Signal to Noise
Tidsskriftspublikasjon	Blom	Ina	Sosial skulptur. Joseph Beuys, nevroplastisitet og sosial plastisitet.

Oversikt over rapporterte resultater og aktiviteter i Cristin 2010

For fulle referanser se Cristin.no

Bidrag	Etternavn	Fornavn	Tittel
Tidsskriftspublikasjon	Blom	Ina	The Anarchy of Silence.
Tidsskriftspublikasjon	Blom	Ina	QUESTIONS OF STYLE
Tidsskriftspublikasjon	Bø	Ragnhild Marthine	Women and Books of Hours: Gender Differences, Gender Research
Tidsskriftspublikasjon	Bohn	Einar Duenger	The necessity of universalism versus the possibility of junky worlds: a rejoinder
Tidsskriftspublikasjon	Chan	Timothy	Moore's Paradox is not just another pragmatic paradox
Tidsskriftspublikasjon	Eckhoff	Hanne Martine	Aligning Syntax in Early New Testament Texts: the PROIEL Corpus
Tidsskriftspublikasjon	Elster	Jakob	Hvor i all verden er alle normene?
Tidsskriftspublikasjon	Elvebakk	Beate	Dannelse som fag, eller fag som dannelse?
Tidsskriftspublikasjon	Fossheim	Hallvard	Non-individuality in the Phaedrus
Tidsskriftspublikasjon	Freiin von Villiez	Carola	Adam Smith's Story of Moral Progress
Tidsskriftspublikasjon	Fricke	Christel	Adam Smith and 'the most sacred rules of justice'
Tidsskriftspublikasjon	Fricke	Christel	Introduction
Tidsskriftspublikasjon	Gjelsvik	Olav	Tenke langt, handle rett
Tidsskriftspublikasjon	Gundersen	Eline Busck	The Chameleon's Revenge: Response-dependence, Finks and Provisoed Biconditionals
Tidsskriftspublikasjon	Haug	Dag Trygve Truslew	Aligning Syntax in Early New Testament Texts: the PROIEL Corpus
Tidsskriftspublikasjon	Henden	Edmund	Deliberation Incompatibilism
Tidsskriftspublikasjon	Jakobsen	Kjetil Ansgar	barbarer i utvikling. naturmennesket fra columbus til rousseau
Tidsskriftspublikasjon	Jakobsen	Kjetil Ansgar	Observing the Stars. Love in the Age of Systems
Tidsskriftspublikasjon	Johnsen	Espen	Form som pardesign. Pardesign som form
Tidsskriftspublikasjon	Joranger	Line	Foucaults militære metaforer: Livet som erfaring og vitenskap :
Tidsskriftspublikasjon	Kannisto	Toni	Three Problems in Westphal's Transcendental Proof of Realism
Tidsskriftspublikasjon	Kjøll	Georg	Content similarity and communicative success
Tidsskriftspublikasjon	Kolrud	Kristine	Contradictory representations: warrior women in seventeenth-century painting
Tidsskriftspublikasjon	Kraggerud	Egil	From 'Oxford Reds' (1964) to Horsfall (2008): The Text of Aeneid 2
Tidsskriftspublikasjon	Kraggerud	Egil	Textual Issues in Horace: Carm. 1. 28. 32 and 3. 14. 11
Tidsskriftspublikasjon	Kraggerud	Egil	Vergil's Introduction to his Sixth Eclogue
Tidsskriftspublikasjon	Kraugerud	Hanne Andrea	'Essentially Social'? A Discussion of the Spirited Part of the Soul in Plato
Tidsskriftspublikasjon	Kraugerud	Hanne Andrea	The New Loud: Richard Rorty, Quietist?
Tidsskriftspublikasjon	Krefting	Ellen Marie	Blikk for virkelighet eksempler og kasus som kommunikative former i Le Mercure galant (1672-)
Tidsskriftspublikasjon	Krogh	Thomas	The Republicans
Tidsskriftspublikasjon	Lingaas	Else Marie	Giuseppe Mazzotta og renessansens prosjekt
Tidsskriftspublikasjon	Madsen	Kjell	Det som gjelder : noen refleksjoner omkring filosofisk kanon
Tidsskriftspublikasjon	Madsen	Kjell	Kulturell støtte til et svakt demokrati. Case study: Thomas Mann i Weimar-republikken
Tidsskriftspublikasjon	Madsen	Kjell	Thomas Mann om Josef og Farao : og monoteismens stilling til friheten
Tidsskriftspublikasjon	Madsen	Kjell	Ubehaget ved sivilisasjonen : Thomas Mann og et fiendebilde fra det 20. århundret
Tidsskriftspublikasjon	Myklebust	Ragnar Braastad	Gerilja i kunsten? Om politisk estetikk hos Deleuze
Tidsskriftspublikasjon	Oftedal	Gry	Functional Stability and Systems Level Causation

Oversikt over rapporterte resultater og aktiviteter i Cristin 2010

For fulle referanser se Cristin.no

Bidrag	Etternavn	Fornavn	Tittel
Tidsskriftspublikasjon	Pedersen	Arild	Tre teorier om musikk og mening
Tidsskriftspublikasjon	Pettersen	Tove	"Acting for Others: Moral Ontology in Beauvoir's Pyrrhus and Cineas"
Tidsskriftspublikasjon	Pettersen	Tove	"The Ethics of Care: Normative Structures and Empirical Implications"
Tidsskriftspublikasjon	Rabbås	Øyvind	Writing, Memory, And Wisdom: The Critique of Writing in the Phaedrus
Tidsskriftspublikasjon	Ramberg	Bjørn Torgrim	The New Loud: Richard Rorty, Quietist?
Tidsskriftspublikasjon	Sandemose	Jørgen	Fundamentals of a Science of Capital and Bourgeois Society: Marxian Notions of Value, Prices, and the Structure of Time
Tidsskriftspublikasjon	Sandemose	Jørgen	Golden Howlers. Grossmann's Attack on Luxemburg
Tidsskriftspublikasjon	Sjåstad	Øystein	Absorbert og teatralt i Christian Krohgs og Edvard Munchs kunst
Tidsskriftspublikasjon	Strand	Anders	Causal Exclusion and the Preservation of Causal Sufficiency
Tidsskriftspublikasjon	Strand	Anders	Functional Stability and Systems Level Causation
Tidsskriftspublikasjon	Vetlesen	Arne Johan	Empati under press
Tidsskriftspublikasjon	Wilson	Deirdre	Scalar Inferences in Autism Spectrum Disorders
Tidsskriftspublikasjon	Øverland	Gerhard Esben	Why remittances to poor countries should not be taxed
Tidsskriftspublikasjon	Aasgaard	Reidar	Antikkens aktualitet (Bokrevy over fire antikkrelaterede bøker)
Tidsskriftspublikasjon	Schaanning	Espen	Biografi for skjønnånder
Tidsskriftspublikasjon	Schaanning	Espen	Den vanskelige hevnen
Tidsskriftspublikasjon	Schaanning	Espen	Nietzsches moral
Tidsskriftspublikasjon	Schaanning	Espen	Oppgjør med oppgjøret
Tidsskriftspublikasjon	Schaanning	Espen	Sannhetsforkjempere
Tidsskriftspublikasjon	Serck-Hanssen	Camilla	Henry E. Allison: Custom and Reason in Hume. A Kantian Reading of the First Book of the 'Treatise' (Review).
Tidsskriftspublikasjon	Sperber	Dan	Epistemic Vigilance
Tidsskriftspublikasjon	Wilson	Deirdre	Epistemic Vigilance